
UCHWAŁA NR XXIII/329/12
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 10 października 2012 r.

w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz dotychczasowych najemców i udzielenia 
bonifikaty oraz zmiany uchwały Nr XXI/294/12 z dnia 24 lipca 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.), art. 34 ust. 1 pkt 3 i art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn.zm) Rada 
Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz dotychczasowych najemców dziewięciu lokali 
mieszkalnych położonych na terenie miasta Kołobrzeg przy ulicach: 

1) 6 Dywizji Piechoty 74/1, 

2) Wojska Polskiego 29/8, 

3) Unii Lubelskiej 65/13, 

4) Wojska Polskiego 17/8, 

5) Zygmuntowska 41/3, 

6) Młyńska 11/9, 

7) Jedności Narodowej 77/8, 

8) Walki Młodych 31/5, 

9) Unii Lubelskiej 55/15 

– wraz ze zbyciem ułamkowych części działek gruntu, na którym posadowione są budynki. 

§ 2. Upoważnia się Prezydenta do udzielenia bonifikat od ceny sprzedaży lokali wymienionych w § 1 
w następujących wysokościach: 

1) 6 Dywizji Piechoty 74/1 – 94,69%, 

2) Wojska Polskiego 29/8 – 94,71%, 

3) Unii Lubelskiej 65/13 – 93,48%, 

4) Wojska Polskiego 17/8 – 93,51%, 

5) Zygmuntowska 41/3 – 93,06%, 

6) Młyńska 11/9 – 93,79%, 

7) Jedności Narodowej 77/8 – 90,92%%, 

8) Walki Młodych 31/5 – 94,43%, 

9) Unii Lubelskiej 55/15 – 93,76%. 

§ 3. W uchwale Nr XXI/294/12 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 24 lipca 2012 roku w sprawie 
sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz dotychczasowych najemców i udzielenia bonifikaty wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 skreśla się pkt 9, 

2) w § 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie "Nowogródzka 5F/13 – 92,53%", 

3) w § 2 skreśla się pkt 9. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 8A3C880E-0E63-44E0-AC16-DD3E3BBB05A6. Uchwalony



 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Ryszard Szufel

Id: 8A3C880E-0E63-44E0-AC16-DD3E3BBB05A6. Uchwalony Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




